Prasterea quoniam Tarraconensís, Metrópolis % cujus DIacesis E o 
clesia Aucensis fuisse cognoscitur, ita irruentibus barbaris detnta est, 
ut nullus eam incolere valeat, pro singulari Burgensis Ecclesias Amo-
re statuimus , ut tam tu , subcessores, tu* nullt praster Romanum Me
tropolitano subjecti sint, et sicut fraternitas tua á prasfato prasdeces-
sore nostro in Episcopal! regimlne promota esse dignoscitur, ita om
ites qui deinceps in eadem Sede subcesserint, per manum Rornani Pon-
tificis ta mquam speciales Romanas Sedls suffraganei consecrentur-Si qua 
igitur in futurum Ecclesiastica sascularisve persona hanc nostrse Cons-
titutionis paginam scíens contra eam temeré venire tentaverit , se
cundo tertiove commonita , si non satisfactione congrua emesidave-
i i t , potestatis honorisque seu dignitate careat, reamque se divino ju-
dicio existere de perpetrata iniquitate cognoscat , et á Sacratissimo 
Corpore ac Sanguine Dei , et Domini Redemptoris nosíri Jesu-Chris-
ti aliena, fíat,, atque in extremo examine distrietas: ultioni subjaceat. 
Cunctis autem eidem Ecclesia? justa, servantibus. sit pax Domini nos-
tri Jesu-Christt,, quatenus-y et bic fructum bonas actionis percipiant ,et 
apud districtum judicem praemia eternas pacis inveniant. Amen. • 

Datum Beneventt per manum Leonis Romanas Ecclesise Diaconi 
Cardina lis II. Idus Novembris lndictione I. Anno Dominicas Incarna-
tionis M .CVIII. Pontifica tus autem Domini Paschalis II. Papas annoX. 

La publicó el R. P. Fhrez tom. 26. ds su España Sagr. ¿pendtces 
Escrit. XI. pag. 46^. 

V. 
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V . 

X ASCHALIS Episcopus servus servorum Dei. Dilecto Fratri Garsia» 
Burgensi Epíscopo , ejusque subcessoribus canonice promovendis ín 
perpetuum. Non incertum est Hispaniarum Ecclesias partitn Sara-
cenorum Tyrannide , partim diversorum Regnum incursibus ita esse 
turbatas , ut quzedam omnino diruta; , qusedam depulatas , alterarum 
Dioeceses sint ab utriusque usurpata;. Hsec nimirum causa fuit, cur 
inter Burgensem, et Oximensem Ecclesias diutina pro Parochis contro
versia fuerit. Quam profecto controversiam sanctse nemoria; prede
cesor noster Urbanus in prsesentia sua pra;sentibus, et consentienti-
bus utriusque partibus, Bernardo videlicet Toletano Archiepiscopo, 
ad quetn Oximensis Ecclesia Metropolitano jure pertinet , Gomizonis 
in primo Burgensis Episcopi, tua sequenti tempore assistente perso
na , síepe discutiens ; scriptorum suorum deliberatione finivit. Ita su-
pradictarum Eccíesiarum términos in perpetuum manere sancímus , si-« 
cut Gomizonis prasdecessoribus tui tempore in Episcoporum Concilio 
Alphonso egregio Rege cum Regni sui Principibus colaudante, apud 
Monasterium -de Fusellis compererat esse distinctos. Ut videlicet afi
ne Canatanazore , et de Nurello, et Arganza, et á Castro quod dici-
tur Me sella , et á Castro quod dicitur Sj>eia, ef á Villísque dicun-
tur Congosto, etBuezo>?t sicut aqua ipsa currit, et labitur in Aran-
dam aquam, et discurrit per Cluniam usque ad pennam de Aran-
da, doñee labitur in fluvium Dorium ; et omnes Villae ex Septen-
trionali parte fluminis Aranda;, in quibus currit Sayo de Clunia id est 
ad dominatum Clunia; pertinentes. Necnon transfluvium Dorium, Cas-
trum, Maderolum, et Bozichellas , et usque ad tivitatem Septi publi-
cam , et quídquid ultra continetur , cedat in Dioecesim Oxomensis Ec
clesia;. Illa vero qua; citra sunt á terminis pranotatis versus Septen-
trionalem plagam , Burgensis Ecclesia , qua; Aucensis Ecclesia; Vica
ria est perpetuo jure possideat. Nos quoque ejusdem pra;decessoris 
nostrí vestigiis insistentes ejus Sanctionem de Burgensi Parochia» de-
creti prassentis auctoritate prosequimur. Ceteros Parochia; vestrae fi
nes sicut ante id temporis sub prasdecesoribus Munione, sub Munío-
ne ipso Simeone, ac Gomizone, Episcopis manserant inconcussos ma
nere decernimus. Ad hxc adientes statuimus , ut Villa Fenicularis, 
Celia S. Marice de Ravenaria, Monasterium S. Eufemice de Cuzolo cum 
Villas, et Obedientüs , ac ceteris pertinentíis suis qua: Aucensi, seu 
Burgensi Ecclesia? in proprietatem sunt praeceptis regalibus attribu-
tse , et si qua; alia; possesiones in alienis Parochiis , et per Catholi-
corum Principum testamenta Burgensi Ecclesia; collata; sunt, semper 
in tua Charissime Frater Garsía , et tuorum subcessorum dispositio-
ne jure proprio ac possesione permaneant, salvo Dicecesanorum Epis
coporum , si quod habere consueverant jure Parochiali. ítem Vale-
ranicense Monasterium quod in Burgensi Dioecesis fundatum dignos-
citur , cum ómnibus pertinentíis suis jure proprio vestra; Ecclesia;, t i -